63MM FACE SEAL BLUE NYLON
SWM63NB
Тип расширенного изделия SWM63NB
Идентификационный номер изделия 7TCA296050R0515
Европейский товарный код (EAN) 5020963788642
Описание в каталоге 63MM FACE SEAL BLUE NYLON
Длинное описание Captive Thread Sealing Washer, M63 Thread, Nylon, Blue
Общая информация
PRODUCT-DETAILS
Additional Information
To Help Seal Conduit FittingsПрименение
Captive Thread Sealing WasherТип изделия
Ordering
5020963788642Европейский товарный
код (EAN)
786210249797Универсальный код
товара (UPC)
3926909985Номер таможенного
тарифа
Technical
0Number of Batteries
BlueЦвет
NylonМатериалы
Environmental
Product Not in WEEE ScopeWEEE Category
Container Information
2 штукаPackage Level 1 Units
0.5 in
13 mm
Package Level 1 Height
6 in
152 mm
Package Level 1 Depth /
Length
6 in
152 mm
Package Level 1 Width
Certificates and Declarations (Document Number)
SWM63NBТехнические данные
SWM63NBИнструкции и
руководства
9AKK107492A9618Декларация о
соответствии - CE
Classifications
31161818Универсальная
стандартная
классификация товаров
и услуг (UNSPSC)
Низковольтное оборудование  → Системы прокладки и защиты кабелей  → Cable Protection, Explosion Proof and Lighting  → Flexible
Cable Protection Systems
Категории
2SWM63NB
3SWM63NB